[image: Описание: печать ок]

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ СОВЬЯКИ
249018 Калужская область, Боровский район, д. Совьяки, ул. Школьная, д.5

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 13 декабря 2022 г.                                                                             № 544

	О признании утратившими силу отдельных
нормативных правовых актов муниципального
образования сельского поселения деревня Совьяки

В соответствии с Уставом муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки

П О С Т А Н О В Л Я Ю

1. Признать утратившим силу Постановление администрации муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки от 07 июля 2021 г. № 188 ««Об утверждении проекта планировки территории с проектом межевания территории ТСН СНТ «Солнечная Слобода».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Обнародовать настоящее Постановление на информационном стенде администрации поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети интернет.

Глава администрации                                                                 Н.К. Галенков

image1.png